
FICHE HORAIRE 

2024-2025

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CHABESTAN Le Pont/RD994 07:30

LA BATIE MONSALEON Le Comte 07:32

SAVOURNON Villelongue 07:40

Le Sarret 07:41

LA BATIE MONSALEON Chanal des Pins 07:44

Champ Puri 07:45

Ecole Mairie 07:46

La Catalane 07:47

La Madeleine 07:48

La Garenne 07:49

Gravière Clavel 07:50

SERRES Collège/Ecole de Serres 08:00

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SERRES Collège/Ecole de Serres 12:10 17:05

LA BATIE MONSALEON Gravière Clavel 12:18 17:13

La Garenne 12:19 17:14

a Madeleine 12:20 17:15

La Catalane 12:21 17:16

Ecole Mairie 12:22 17:17

Champ Puri 12:23 17:18

Chanal des Pins 12:24 17:19

SAVOURNON Le Sarret 12:26 17:21

Villelongue 12:27 17:22

LA BATIE MONSALEON Le Comte 12:37 17:32

CHABESTAN Le Pont/RD994 12:40 17:35

Transporteur

PINET Autocars

Ligne : 5060 - Pont de Chabestan - Serres (PC)

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


